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 No. Parte Código CantidadDescripción
R4003623199 CASQUILLO1 1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R4003623146 CABEZA2 1
 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4003623288 ACOPLAMIENTO2 1
 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

CHASIS

SISTEMA
DE

LEVANTE

2

R4003623178 JUEGO DE REPARACIÓN1 1
 No. Parte Código CantidadDescripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

1

2

1



TRANSMISIÓN

2

CAJA DE ENGRANES

3

 No. Parte Código CantidadDescripción
R4003623277 BANDA1 1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R4003623163
R4003623149
R4003623150

POLEA
POLEA
FLECHA

3
2
4

1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4003623161
R4003623179
R4003623162

FLECHA
PIÑÓN
EMPAQUE

1
2
3

1
1
2

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2

3

2

1

4

1



BARRA DE CORTE

3

R4003623250
R4003623251
R4003623261
R4003623263
R4003623191
R4003623253
R4003623180
R4003623269
R4003623151
R4003623262
R4003623255
R4003623165
R4003623264
R4003623160

RONDANA
RONDANA
BALERO
AROSELLO
RONDANA
BALERO
DISCO
AROSELLO
ANILLO
RETÉN
BALERO
CAJA
AROSELLO
PIÑÓN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1
1
1
1
4
4
4
4
4
1
4
1
1
1

R4003623153
R4003623155
R4003623183
R4003623156
R4003623158
R4003623184
R4003623259
R4003623258
R4003623159
R4003623164
R4003623166
R4003623270

PIÑÓN
PIÑÓN
PIÑÓN
PIÑÓN
PIÑÓN
PIÑÓN
SEGMENTO
BALERO
ANILLO
CASQUILLO
CAJA
TAPÓN

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1
1
2
1
3
2
16
8
8
8
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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2
1
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26
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R4003623274
R4003623186
R4003623190
R4003623168
R4003623188
R4003623187
R4003623189
R4003623170
R4003623182

TAPÓN
APOYO
PLACA
PLACA
PLACA
APOYO
PATÍN
PATÍN
PLATO

8
9
10
11
12
13
14
15
16

1
1
1
2
1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

4

DISCOS

 No. Parte Código CantidadDescripción
R4003623247
R4003623181
R4003623171
R4003623193
R4003623172
R4003623176
R4003623170

TUERCA
PLATO
CUCHILLA
TORNILLO
CUCHILA
PATÍN
PATÍN

1
2
3
4
5
6
7

8
3
4
8
4
3
11

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

4

4
5

6

7

3

2
1

1
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2
8
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9
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R4003623173
R4003623244
R4003623174
R4003623245

TIRANTE
SOPORTE
GUÍA 
RESORTE

1
2
3
4

1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Debido al interés en el progreso tecnológico, nos reservamos
el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:

5

PROTECCIÓN

4

3

21


